
ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
36 сесія 8 скликання

19Л2. 2023 № 1391

Про затвердження Порядку розподілу орендної плати за оренду 
комунального майна Якушинецької територіальної громади

Відповідно до частини 5 статті 17 Закону України «Про оренду державного 
та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 3 червня 2020 року № 483, рішення 21 сесії Якушинецької сільської ради 8 
скликання від 16 червня 2022 року № 859, з метою забезпечення правового 
регулювання орендних відносин та ефективного використання комунального 
майна територіальної громади, керуючись ст. ст. 25, 26, 59, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада

В И Р І Ш И Л А :

1.Затвердити Порядок розподілу орендної плати за оренду комунального 
майна Якушинецької територіальної громади згідно додатку.

2. Дане рішення набуває чинності з 1 січня 2024 року.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань фінансів, бюджету, соціально -  економічного розвитку

Василь РОМАНЮК


